[bookmark: _GoBack]关于举办2019年湖南省高校创新创业骨干教师能力素质提升高级研修班的通知

各高校人事师资管理部门并相关单位：
为贯彻落实党的十九大精神，全面落实《国务院办公厅关于深化高等学校创新创业教育改革的实施意见》（国办发〔2015〕36号）《国务院关于推动创新创业高质量发展  打造“双创”升级版的意见》（国发〔2018〕32号）的要求，以及教育部《关于举办第五届中国“互联网+”大学生创新创业大赛的通知》（教高函〔2019〕8号）等文件精神，进一步提高双创师资队伍的指导能力和教导水平，促进创新创业教育与思想政治教育深度融合、创新创业教育与专业教育有机结合，将双创教育贯穿人才培养全过程，按照湖南省教育厅2019年高校教师培训计划，由湖南省高等学校师资培训中心主办，湖南师范大学教务处（创新创业教育办公室）承办的“创新创业骨干教师能力素质提升高级研修班”将于2019年6月23日—27日在湖南师范大学进行，现将有关事宜通知如下：
一、研修对象及人数
湖南省普通高校创新创业教育管理人员、创新创业课程负责人、创新创业赛事指导教师等，共120人。
二、课程安排
	模块
	授课主题
	主讲人

	“专思创融合”的创新创业教育
	打造高校创新创业教育升级版
	李家华  中国青年政治学院原副校长

	湖南师范大学创新创业教育模式与实践
	黎大志  湖南师范大学副校长

	创新创业课程体系建设与教学改革
	《创业画布》教你如何教创业
	刘志阳  上海财经大学教授

	创新创业课程设计及“金课”打造
	孟奕爽  湖南师范大学副教授

	国创赛指导与实践
	赛教合一3P2R创赛项目辅导法
	邹秀峰  米有校园 CEO
教育部就业创业教师培训特聘专家

	创新创业孵化基地建设与管理
	创新创业实践教育基地现场解析
	姜曙光  湖南工商大学大学生创新创业中心主任

三、研修时间及地点
    1.报到时间：2019年6月23日下午15:00-17:30报到（注：报到时请交1寸证件照片一张并在后面写上名字）
2.报到地点：湖南师范大学至善楼学术讲堂
3.上课时间：2019年6月24日—6月27日
4.培训地点：湖南师范大学至善楼学术讲堂
四、培训费用
培训费从省高师培训中心专项经费中支付，住宿费、交通费由学员所在单位报销。本次研修班为学员提供中餐和晚餐，不统一安排住宿、接送站，请参会人员自行安排（参考酒店详见附件二）。
五、证书发放
培训结束后，向考核合格的学员颁发由湖南省教育厅监制的湖南省高校创新创业骨干教师能力素质提升研修班结业证书（可以作为继续教育证明）。
六、联系人及联系电话
湖南师范大学教务处：孙老师0731-88872844  15211007723
湖南省高师培训中心：罗老师0731-88873127  13467509245
七、报名方式
请确定参加研修班的老师到所在学校人事师资管理部门或相关单位报名，人事师资管理部门或相关单位请于2019年6月19日17点前将附件的回执表（附件1）汇总发送到邮箱（cxcybgs1@163.com），邮件标题为：×××学校参会回执。
八、交通路线
长沙火车南站（高铁）乘地铁4号线到湖南师大站下车；长沙火车站乘“立珊专线”公交车到湖南师范大学站下车，或乘坐地铁2号线在溁湾镇转乘地铁4号线到湖南师大站下车；汽车南站乘152路至桃子湖路口站下车；汽车西站乘603路公交车至桃子湖路口站下车；周边地图参考附件3。

附件1：2019年“创新创业骨干教师能力素质提升高级研修班”报名回执表
附件2：酒店列表（仅供参考）
附件3：周边地图

湖南省高等学校师资培训中心   湖南师范大学教务处
（创新创业教育办公室）
                                2019年6月6日

附件1：

2019年“创新创业骨干教师能力素质提升高级研修班”
报名回执表

单位名称：（盖章）                   填表人：
联系电话：                          填表日期：  月  日
	学校
	学院
	姓名
	性别
	电话
	专业
	职称（职务）

附件2：

	序号
	酒店名称
	地址
	联系方式

	1
	红楼宾馆
（校内）
	长沙市岳麓区麓山路36号
	皮经理13517492829

	2
	通程麓山
大酒店
	长沙岳麓区枫林一路19号潇湘大道和湘江一桥交汇处
	13677370088
罗女士

	3
	汉庭酒店
	长沙市岳麓区麓山路29号青枫大厦1层
	0731-85819595

	4
	七天连锁
	湖南省长沙市岳麓区麓山路33号
	13658242251

	5
	全季酒店
	岳麓区溁湾镇枫林一路9号(枫林一路与爱民路交汇处)
	13975840726
裕女士

附件3：

1

image1.png
(|

EIHAEER
3838

LT3 =

HHRE

) (1]

KOS Y

?

RIHA A

SIRE

e
BRI

REH
Ouzns

O KBRBE

RFZE=KE

BT

T EE
P EITE